CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dorm___ nihil audit. Davus puerum dorm_____ excitat: in aurem pueri dorm_____ clamat: "Marce!" Marcus oculos aper___ servum apud lectum st_____ videt. Servus puero frig_____ vestimenta dat. Parentes filium intr_____ salutant et a filio intr___ salutantur. Filius disced___ "Vale!" inquit.

Corpus val___ non dolet. Medicus caput dol___ sanare non potest. Pisces sunt animalia nat_____.

PENSVM B

Pueri in lectis _____. ___ puer dormit, alter _____; alter ____, alter aegrotat. ___ puer aegrotat, Marcusne __ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus ____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ bracchium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: "Veni _____!"

Marcus Medum, qui cum eo ire ____, non videt. Medus libros et ceteras ___ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. "Hodie" _____ Iulius "Medus _____ ire non potest." Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormiens nihil audit. Davus puerum dorm _____ excitat: in aurem pueri dorm _____ clamat: "Marce!" Marcus oculos aper _____ servum apud lectum st _____ videt. Servus puero frig _____ vestimenta dat. Parentes filium intr _____ salutant et a filio intr _____ salutantur. Filius disced _____ "Vale!" inquit.

Corpus val _____ non dolet. Medicus caput dol _____ sanare non potest. Pisces sunt animalia nat _____.

PENSVM B

Pueri in lectis _____. _____ puer dormit, alter _____; alter _____, alter aegrotat. _____ puer aegrotat, Marcusne _____ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus _____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ bracchium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: "Veni _____!"

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. "Hodie" _____ Iulius "Medus _____ ire non potest." Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormiens nihil audit. Davus puerum dormientem excitat: in aurem pueri dorm____ clamat: “Marce!” Marcus oculos aper____ servum apud lectum st____ videt. Servus puero frig____ vestimenta dat. Parentes filium intr____ salutant et a filio intr____ salutantur. Filius disced____ “Vale!” inquit.

Corpus val____ non dolet. Medicus caput dol____ sanare non potest. Pisces sunt animalia nat____.

PENSVM B

Pueri in lectis _____. ____ puer dormit, alter ____; alter ____, alter aegrotat. ____ puer aegrotat, Marcusne __ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem ____ et ei aquam _____. Marcus e lecto ____ et primum manus ____, ____ faciem. Puer vestimenta a servo ____, et primum tunicam ____, deinde _____. Iam puer ____ non est. Viro ____ bracchium ____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire ____, non videt. Medus libros et ceteras ____ Marci portare solet, Marcus ipse ____ portare solet ____ malum. “Hodie” ____ Iulius “Medus ____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et ____ et stilum ____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi*ens* nihil audit. Davus puerum dormi*entem* excitat: in aurem pueri dormi*entis* clamat: “Marce!” Marcus oculos aper___ servum apud lectum st____ videt. Servus puero frig____ vestimenta dat. Parentes filium intr____ salutant et a filio intr___ salutantur. Filius disced___ “Vale!” inquit.

Corpus val___ non dolet. Medicus caput dol___ sanare non potest. Pisces sunt animalia nat____.

PENSVM B

Pueri in lectis _____. ___ puer dormit, alter _____; alter ____, alter aegrotat. ___ puer aegrotat, Marcusne ___ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus ____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ bracchium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire ____, non videt. Medus libros et ceteras ___ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi*ens* nihil audit. Davus puerum dormi*entem* excitat: in aurem pueri dormi*entis* clamat: “Marce!” Marcus oculos aperi*ens* servum apud lectum st _____ videt. Servus puero frig_____ vestimenta dat. Parentes filium intr_____ salutant et a filio intr_____ salutantur. Filius disced_____ “Vale!” inquit.

Corpus val_____ non dolet. Medicus caput dol_____ sanare non potest. Pisces sunt animalia nat_____.

PENSVM B

Pueri in lectis _____. _____ puer dormit, alter _____; alter _____, alter aegrotat. _____ puer aegrotat, Marcusne _____ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus _____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ bracchium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi*ens* nihil audit. Davus puerum dormi*entem* excitat: in aurem pueri dormi*entis* clamat: “Marce!” Marcus oculos aperi*ens* servum apud lectum st*antem* videt. Servus puero frig___ vestimenta dat. Parentes filium intr___ salutant et a filio intr___ salutantur. Filius disced___ “Vale!” inquit.

Corpus val___ non dolet. Medicus caput dol___ sanare non potest. Pisces sunt animalia nat___.

PENSVM B

Pueri in lectis _____. ___ puer dormit, alter ____; alter ____, alter aegrotat. ___ puer aegrotat, Marcusne ___ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus ____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ bracchium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire ____, non videt. Medus libros et ceteras ___ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi*ens* nihil audit. Davus puerum dormi*entem* excitat: in aurem pueri dormi*entis* clamat: “Marce!” Marcus oculos aper*iens* servum apud lectum st*antem* videt. Servus puero frig*enti* vestimenta dat. Parentes filium intr_____ salutant et a filio intr___ salutantur. Filius disced___ “Vale!” inquit.

Corpus val___ non dolet. Medicus caput dol___ sanare non potest. Pisces sunt animalia nat_____.

PENSVM B

Pueri in lectis _____. ___ puer dormit, alter _____; alter ____, alter aegrotat. ___ puer aegrotat, Marcusne ___ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus ____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ bracchium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire ____, non videt. Medus libros et ceteras ___ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi*ens* nihil audit. Davus puerum dormi*entem* excitat: in aurem pueri dormi*entis* clamat: “Marce!” Marcus oculos aper*iens* servum apud lectum st*antem* videt. Servus puero frigi*enti* vestimenta dat. Parentes filium intr*antem* salutant et a filio intr___ salutantur. Filius disced___ “Vale!” inquit.

Corpus val___ non dolet. Medicus caput dol___ sanare non potest. Pisces sunt animalia nat___.

PENSVM B

Pueri in lectis _____. ___ puer dormit, alter ____; alter ____, alter aegrotat. ___ puer aegrotat, Marcusne ___ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus ____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ bracchium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire ____, non videt. Medus libros et ceteras ___ Marci portare solet, Marcus ipse ___ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi*ens* nihil audit. Davus puerum dormi*entem* excitat: in aurem pueri dormi*entis* clamat: “Marce!” Marcus oculos aperi*ens* servum apud lectum st*antem* videt. Servus puero frigi*enti* vestimenta dat. Parentes filium intr*antem* salutant et a filio intr*ante* salutantur. Filius disced___ “Vale!” inquit.

Corpus val___ non dolet. Medicus caput dol___ sanare non potest. Pisces sunt animalia nat____.

PENSVM B

Pueri in lectis _____. ___ puer dormit, alter ____; alter ____, alter aegrotat. ___ puer aegrotat, Marcusne ___ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus ____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ bracchium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire ____, non videt. Medus libros et ceteras ___ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi*ens* nihil audit. Davus puerum dormi*entem* excitat: in aurem pueri dormi*entis* clamat: “Marce!” Marcus oculos aper*iens* servum apud lectum st*antem* videt. Servus puero frigi*enti* vestimenta dat. Parentes filium intr*antem* salutant et a filio intr*ante* salutantur. Filius disced*ens* “Vale!” inquit.

Corpus val___ non dolet. Medicus caput dol___ sanare non potest. Pisces sunt animalia nat_____.

PENSVM B

Pueri in lectis _____. ___ puer dormit, alter ____; alter ____, alter aegrotat. ___ puer aegrotat, Marcusne ___ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus ____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire ____, non videt. Medus libros et ceteras ___ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi*ens* nihil audit. Davus puerum dormi*entem* excitat: in aurem pueri dormi*entis* clamat: “Marce!” Marcus oculos aperi*ens* servum apud lectum st*antem* videt. Servus puero frigi*enti* vestimenta dat. Parentes filium intr*antem* salutant et a filio intr*ante* salutantur. Filius disced*ens* “Vale!” inquit.

Corpus vali*ens* non dolet. Medicus caput dol___ sanare non potest. Pisces sunt animalia nat____.

PENSVM B

Pueri in lectis _____. ___ puer dormit, alter ____; alter ____, alter aegrotat. ___ puer aegrotat, Marcusne ___ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus ____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire ____, non videt. Medus libros et ceteras ___ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi*ens* nihil audit. Davus puerum dormi*entem* excitat: in aurem pueri dormi*entis* clamat: “Marce!” Marcus oculos aperi*ens* servum apud lectum st*antem* videt. Servus puero frigi*enti* vestimenta dat. Parentes filium intr*antem* salutant et a filio intr*ante* salutantur. Filius disced*ens* “Vale!” inquit.

Corpus vali*ens* non dolet. Medicus caput dol*ens* sanare non potest. Pisces sunt animalia nat____.

PENSVM B

Pueri in lectis _____. ____ puer dormit, alter ____; alter ____, alter aegrotat. ____ puer aegrotat, Marcusne __ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus _____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi*ens* nihil audit. Davus puerum dormi*entem* excitat: in aurem pueri dormi*entis* clamat: “Marce!” Marcus oculos aperi*ens* servum apud lectum st*antem* videt. Servus puero frigi*enti* vestimenta dat. Parentes filium intr*antem* salutant et a filio intr*ante* salutantur. Filius disced*ens* “Vale!” inquit.

Corpus vali*ens* non dolet. Medicus caput dol*ens* sanare non potest. Pisces sunt animalia nat*antia*.

PENSVM B

Pueri in lectis _____. ____ puer dormit, alter _____; alter _____, alter aegrotat. _____ puer aegrotat, Marcusne _____ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus _____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cub**ant**. ____ puer dormit, alter ____; alter ____, alter aegrotat. ____ puer aegrotat, Marcusne __ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem ____ et ei aquam _____. Marcus e lecto ____ et primum manus ____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo ____, et primum tunicam ____, deinde _____. Iam puer ____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire ____, non videt. Medus libros et ceteras ____ Marci portare solet, Marcus ipse ____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis **cubant**. **Alter** puer dormit, alter _____; alter _____, alter aegrotat. _____ puer aegrotat, Marcusne _____ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus _____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis **cubant**. **Alter** puer dormit, alter **vigilat**; alter ____, alter aegrotat. ____ puer aegrotat, Marcusne __ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem ____ et ei aquam _____. Marcus e lecto ____ et primum manus ____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire ____, non videt. Medus libros et ceteras ____ Marci portare solet, Marcus ipse ____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intran**tem** salutant et a filio intran**te** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia natan**tia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cubant. Alter puer dormit, alter vigilat; alter valet, alter aegrotat. _____ puer aegrotat, Marcusne _____ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus _____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cubant. Alter puer dormit, alter vigilat; alter valet, alter aegrotat. Uter puer aegrotat, Marcusne __ Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus _____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis **cubant**. **Alter** puer dormit, alter **vigilat**; alter **valet**, alter aegrotat. **Uter** puer aegrotat, Marcusne **an** Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem _____ et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus _____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cubant. Alter puer dormit, alter vigilat; alter valet, alter aegrotat. Uter puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem excitat et ei aquam _____. Marcus e lecto _____ et primum manus _____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cubant. Alter puer dormit, alter vigilat; alter valet, alter aegrotat. Uter puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem excitat et ei aquam affert. Marcus e lecto _____ et primum manus _____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cub**ant**. Alter puer dormit, alter vigil**at**; alter valet, alter aegrotat. Uter puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem excit**at** et ei aquam affert. Marcus e lecto surgit et primum manus _____, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cubant. Alter puer dormit, alter vigilat; alter valet, alter aegrotat. Uter puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem excitat et ei aquam affert. Marcus e lecto surgit et primum manus lavat, _____ faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aperi**ens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intran**tem** salutant et a filio intran**te** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia natan**tia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cuban**t**. Alter puer dormit, alter vigilat; alter valet, alter aegrotat. Uter puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem excitat et ei aquam affert. Marcus e lecto surgit et primum manus lavat, deinde faciem. Puer vestimenta a servo _____, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intran**tem** salutant et a filio intran**te** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia natan**tia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cuban**t**. Alter puer dormit, alter vigilat; alter valet, alter aegrotat. Uter puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem excitat et ei aquam affert. Marcus e lecto surgit et primum manus lavat, deinde faciem. Puer vestimenta a servo poscit, et primum tunicam _____, deinde _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cub**ant**. Alter puer dormit, alter vig**ilat**; alter va**let**, alter aegrotat. U**ter** puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem exci**tat** et ei aquam aff**ert**. Marcus e lecto sur**git** et primum manus lav**at**, de**inde** faciem. Puer vestimenta a servo pos**cit**, et primum tunicam indu**it**, de**inde** _____. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cub**ant**. Alter puer dormit, alter vig**ilat**; alter va**let**, alter aegrotat. U**ter** puer aegrotat, Marcusne **an** Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem exc**itat** et ei aquam aff**ert**. Marcus e lecto sur**git** et primum manus lav**at**, de**inde** faciem. Puer vestimenta a servo pos**cit**, et primum tunicam indu**it**, de**inde** tog**am**. Iam puer _____ non est. Viro _____ brachium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cub**ant**. Alter puer dormit, alter vig**ilat**; alter va**let**, alter aegrotat. U**ter** puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem exci**tat** et ei aquam aff**ert**. Marcus e lecto sur**git** et primum manus lav**at**, de**inde** faciem. Puer vestimenta a servo pos**cit**, et primum tunicam indu**it**, de**inde** tog**am**. Iam puer nud**us** non est. Viro _____ bracchium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cubant. Alter puer dormit, alter vigilat; alter valet, alter aegrotat. Uter puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem excitat et ei aquam affert. Marcus e lecto surgit et primum manus lavat, deinde faciem. Puer vestimenta a servo poscit, et primum tunicam induit, deinde togam. Iam puer nudus non est. Viro togato bracchium _____ nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aperi**ens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intran**tem** salutant et a filio intran**te** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia natan**tia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cuban**t**. Alter puer dormit, alter vigilat; alter valet, alter aegrotat. Uter puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem excitat et ei aquam affert. Marcus e lecto surgit et primum manus lavat, deinde faciem. Puer vestimenta a servo poscit, et primum tunicam induit, deinde togam. Iam puer nudus non est. Viro togato brachium dextrum nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni _____!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cub**ant**. Alter puer dormit, alter vig**ilat**; alter va**let**, alter aegrotat. U**ter** puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem exci**tat** et ei aquam aff**ert**. Marcus e lecto sur**git** et primum manus lav**at**, de**inde** faciem. Puer vestimenta a servo pos**cit**, et primum tunicam indu**it**, de**inde** tog**am**. Iam puer nud**us** non est. Viro tog**ato** bracchium dex**trum** nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni me**cum**!”

Marcus Medum, qui cum eo ire _____, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aperi**ens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intran**tem** salutant et a filio intran**te** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia natan**tia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cuban**t**. Alter puer dormit, alter vigi**lat**; alter valet, alter aegrotat. Uter puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem exci**tat** et ei aquam affert. Marcus e lecto surgi**t** et primum manus lavat, deinde faciem. Puer vestimenta a servo posci**t**, et primum tunicam indui**t**, deinde togam. Iam puer nudus non est. Viro togato bracchium dex**trum** nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni mecum!”

Marcus Medum, qui cum eo ire solet, non videt. Medus libros et ceteras _____ Marci portare solet, Marcus ipse _____ portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cub**ant**. Alter puer dormit, alter vig**ilat**; alter va**let**, alter aegrotat. U**ter** puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem exci**tat** et ei aquam aff**ert**. Marcus e lecto sur**git** et primum manus lav**at**, de**inde** faciem. Puer vestimenta a servo pos**cit**, et primum tunicam indu**it**, de**inde** tog**am**. Iam puer nud**us** non est. Viro tog**ato** bracchium dex**trum** nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni me**cum**!”

Marcus Medum, qui cum eo ire so**let**, non videt. Medus libros et ceteras res Marci portare so**let**, Marcus ipse _____ portare so**let** _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cub**ant**. Alter puer dormit, alter vig**ilat**; alter va**let**, alter aegrotat. U**ter** puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem exci**tat** et ei aquam aff**ert**. Marcus e lecto sur**git** et primum manus lav**at**, de**inde** faciem. Puer vestimenta a servo pos**cit**, et primum tunicam indu**it**, de**inde** tog**am**. Iam puer nud**us** non est. Viro tog**ato** bracchium dex**trum** nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni me**cum**!”

Marcus Medum, qui cum eo ire so**let**, non videt. Medus libros et ceteras res Marci portare so**let**, Marcus ipse ni**hil** portare solet _____ malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cub**ant**. Alter puer dormit, alter vig**ilat**; alter va**let**, alter aegrotat. U**ter** puer aegrotat, Marcusne **an** Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem exci**tat** et ei aquam aff**ert**. Marcus e lecto sur**git** et primum manus lav**at**, de**inde** faciem. Puer vestimenta a servo pos**cit**, et primum tunicam indu**it**, de**inde** tog**am**. Iam puer nud**us** non est. Viro tog**ato** bracchium dex**trum** nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni me**cum**!”

Marcus Medum, qui cum eo ire so**let**, non videt. Medus libros et ceteras **res** Marci portare solet, Marcus ipse **nihil** portare solet **praeter** malum. “Hodie” _____ Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aper**iens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intr**antem** salutant et a filio intr**ante** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia nat**antia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cub**ant**. Alter puer dormit, alter vig**ilat**; alter va**let**, alter aegrotat. U**ter** puer aegrotat, Marcusne **an** Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem exci**tat** et ei aquam aff**ert**. Marcus e lecto sur**git** et primum manus lav**at**, de**inde** faciem. Puer vestimenta a servo pos**cit**, et primum tunicam indu**it**, de**inde** tog**am**. Iam puer nud**us** non est. Viro tog**ato** brachium dex**trum** nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni me**cum**!”

Marcus Medum, qui cum eo ire so**let**, non videt. Medus libros et ceteras **res** Marci portare solet, Marcus ipse **nihil** portare solet **praeter** malum. “Hodie” inquit Iulius “Medus _____ ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aperi**ens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intran**tem** salutant et a filio intran**te** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia natan**tia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cuban**t**. Alter puer dormit, alter vigi**lat**; alter valet, alter aegrotat. Uter puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem exci**tat** et ei aquam affert. Marcus e lecto surgi**t** et primum manus lavat, deinde faciem. Puer vestimenta a servo posci**t**, et primum tunicam indui**t**, deinde togam. Iam puer nudus non est. Viro togato bracchium dex**trum** nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni mecum!”

Marcus Medum, qui cum eo ire solet, non videt. Medus libros et ceteras res Marci portare solet, Marcus ipse nihil portare solet praeter malum. “Hodie” inquit Iulius “Medus tecum ire non potest.” Marcus solus abit librum et _____ et stilum _____ ferens.

CAPITVLVM QUARTVM DECIMVM

PENSVM A

Puer dormi**ens** nihil audit. Davus puerum dormi**entem** excitat: in aurem pueri dormi**entis** clamat: “Marce!” Marcus oculos aperi**ens** servum apud lectum stan**tem** videt. Servus puero frigi**enti** vestimenta dat. Parentes filium intran**tem** salutant et a filio intran**te** salutantur. Filius disced**ens** “Vale!” inquit.

Corpus val**ens** non dolet. Medicus caput dol**ens** sanare non potest. Pisces sunt animalia natan**tia**.

PENSVM B

Pueri in lectis cuban**t**. Alter puer dormit, alter vigi**lat**; alter valet, alter aegrotat. Uter puer aegrotat, Marcusne an Quintus? Quintus aegrotat.

Servus puerum dormientem exci**tat** et ei aquam affert. Marcus e lecto surgi**t** et primum manus lavat, deinde faciem. Puer vestimenta a servo posci**t**, et primum tunicam induit, deinde togam. Iam puer nudus non est. Viro togato brachium dextrum nudum est. Davus Marcum secum venire iubet: “Veni mecum!”